
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

eD system získal ocenění Největší distributor od společnosti OKI 

Ostrava, 21. 11. 2024 – IT distributor eD system převzal ocenění Největší distributor v regionu 
CEE za fiskální rok 2023. Ocenění bylo předáno během říjnové konference, kterou společnost 
OKI uspořádala pro své obchodní partnery v Karlových Varech. 

Třídenní setkání OKI CEE Distribution proběhlo v termínu od 22. do 24. října v hotelu Imperial 
v Karlových Varech. Pro distributory a zákazníky OKI na něm byl připravený společný program 
zahrnující slavnostní večeři, prohlídku města a především konferenci, na které společnost ocenila 
nejlepší obchodní partnery. 

Cenu za nejvyšší obraty ve fiskálním roce 2023 v regionu střední a východní Evropy s názvem The 
Best Distributor OKI in CEE region in the financial year 2023 získal eD system. Z rukou Miroslava 
Tyburce (generální ředitel a viceprezident pro region CEE) jej převzal produktový manažer Martin 
Nevosad, který má péči o portfolio značky v eD na starosti. „Ocenění nás velmi těší, je výsledkem 
celoročního úsilí týmu. Velké díky patří i klientům, bez kterých bychom jej nemohli dosáhnout,“ 
poděkoval. Konference se společně s ním zúčastnil také obchodní manažer Peter Oboril.  

Za OKI se na akci osobně objevila řada zástupců značky, například Jan Denkstein (Sales Team 
Leader), Klára Janečková (Trade Marketing) nebo Pavel Míka (Account Manager), kteří svým 
partnerům taktéž poděkovali za spolupráci. „Rádi bychom poděkovali za účast na konferenci. 
Velmi si vážíme vaší podpory, partnerství a dlouhodobé spolupráce,“ vyjádřil své díky tým OKI. 

 
Obrázek 1: Miroslav Tyburec (vlevo) a Martin Nevosad (vpravo) na konferenci při předávání ocenění. 

Tiskový kontakt eD system a. s.: Roman Antes, +420 724 611 533, rantes@edsystem.cz 

mailto:rantes@edsystem.cz

